от «09» июня 2022 года № 319
пгт. Свободный
Об отмене особого противопожарного режима
на территории городского округа ЗАТО Свободный
В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 02.06.2022 № 366-ПП «Об отмене особого противопожарного режима на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа ЗАТО Свободный, введенный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 06.05.2022 № 239 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа ЗАТО Свободный».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
Глава городского округа ЗАТО Свободный                                                  А.В. Иванов